

Lucrari de reparatie curenta in caminul scolii

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-5 Reparatie in Camin

Valoarea de deviz 211,416.86 lei

Intocmit in prețuri curente 19.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	226.4000	84.97	19,237.208
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	89.7750	84.97	7,628.182
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	279.3250	84.97	23,734.246
4.	7123010010200	Betonist	h-om	1.2420	84.97	105.533
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	2.1750	84.97	184.810
6.	7132010010900	Faianțar	h-om	22.0000	84.97	1,869.340
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	88.2064	84.97	7,494.898
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	6.6000	84.97	560.802
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	175.2100	84.97	14,887.592
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	11.2000	84.97	951.664
11.	7422010060100	Timplar	h-om	1.8900	84.97	160.593
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	101.5210	84.97	8,626.241
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.6050	84.97	51.407
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	9.6375	84.97	818.898
		Total manopera				86,311.42

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0.1321	186.50	24.637
2.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0.2375	186.50	44.294
3.	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0.0780	186.50	14.547
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5.2145	285.00	1,486.133
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.2480	285.00	70.680
6.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.2619	285.00	74.641
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	41.9900	1.50	62.984
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0.0030	850.00	2.550
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0300	4,500.00	135.000
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0030	4,500.00	13.500
11.	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0.0052	4,500.00	23.400
12.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1,463.5600	0.02	29.271
13.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0.0500	19.83	0.992
14.	2320187315789	Decofrol	kg	0.1800	12.00	2.160
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	54.3000	17.00	923.100
16.	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0.0500	68.50	3.425

17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	47.8000	23.15	1,106.570
18.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	14.4000	68.50	986.400
19.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0.0750	78.33	5.875
20.	24302261000001	Fuga	kg	23.3997	34.72	812.437
21.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.0250	17.00	0.425
22.	2430226100700	Grund alchidic	kg	9.6000	17.00	163.200
23.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	33.2000	41.43	1,375.476
24.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	4.2825	26.50	113.486
25.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	5.7750	5.50	31.762
26.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	13.6000	8.50	115.600
27.	2430226109307	Diluant decapant	kg	40.0000	33.33	1,333.200
28.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	9.6000	33.33	319.968
29.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	29.9250	35.00	1,047.375
30.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	20.2125	3.47	70.137
31.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	14.5000	3.47	50.315
32.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	5.4540	135.00	736.290
33.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	219.4500	11.50	2,523.675
34.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	766.4530	2.63	2,015.771
35.	2652102100713	Var pasta	m3	0.0595	950.00	56.525
36.	2652102100737	Var hidratat	kg	671.4000	6.46	4,337.244
37.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	1,456.0643	5.33	7,760.823
38.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7.1700	4.93	35.348
39.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,424.4300	3.03	4,316.023
40.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	210.4526	7.78	1,637.321
41.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0.3750	28.50	10.688
42.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	57.5286	200.00	11,505.720
43.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0.1872	0.00	0.000
44.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1.2300	0.00	0.000
45.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	2.9840	0.00	0.000
46.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	357.4592	3.47	1,240.384
47.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	2.5500	208.00	530.400
48.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	99.7500	5.00	498.750
49.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0.2250	28.50	6.412
50.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0.0780	15.50	1.209
51.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.3750	15.50	5.812
52.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	21.8160	1.25	27.270
53.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	58.9050	40.00	2,356.200
54.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	31.9500	5.00	159.750
55.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0.0500	5.00	0.250
56.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0.0500	259.00	12.950
57.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2.4751	20.00	49.502
58.	4100126202818	Apa	m3	1.5376	20.00	30.752
59.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	22.1000	5.00	110.500
		Total materiale de constructii				50,409.11

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.6528	25.00	16.320
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.8250	25.00	20.625
3.	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0.2700	20.00	5.400
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	17.3785	50.00	868.925
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7.3812	15.00	110.718

6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3.4839	25.00	87.098
7.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	2.7500	45.00	123.750
8.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0.8575	45.00	38.588
9.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0.0975	30.00	2.925
10.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0.1800	20.00	3.600
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1.4425	30.00	43.275
12.	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0638	25.00	1.595
13.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0.9290	30.00	27.870
14.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	16.5000	2.50	41.250
15.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0.0180	15.00	0.270
16.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0.0450	520.00	23.400
Total utilaje de constructii						1,415.65

Total	lei	138,136.18
Alocari in fondul social	24 %	20,714.74
Transport	2 %	1,008.18
Total		159,859.10
Regie	7 %	11,190.14
Total		171,049.24
Beneficiu de deviz	3 %	5,131.48
Total		176,180.72
TVA	20 %	35,236.14
Total deviz:		211,416.86




 Verix Grup SRL
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

IP Scoala Profesionala nr.4 din mun.
 Balti
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)
